

Joni Bolig ApS

Solgårdsvej 36, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 30 51 87 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2021.

Johnny Koch Damsgaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Joni Bolig ApS Solgårdsvej 36 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 30 51 87 80
	Stiftet: 17. december 2007
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 13. regnskabsår
Direktion	Johnny Koch Damsgaard Hansen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	JONI Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 518.704 mod 531.520 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 124.773 mod 221.911 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stiling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	518.704	531.520
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-103.373	0
Driftsresultat	415.331	531.520
1 Øvrige finansielle omkostninger	-251.986	-245.117
Resultat før skat	163.345	286.403
Skat af årets resultat	-38.572	-64.492
Årets resultat	124.773	221.911
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	124.773	221.911
Disponeret i alt	124.773	221.911

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>10.337.200</u>	<u>10.337.200</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.337.200</u>	<u>10.337.200</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.337.200</u>	<u>10.337.200</u>
	Aktiver i alt	<u>10.337.200</u>	<u>10.337.200</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for opskrivninger	80.631	0
	Overført resultat	1.085.003	960.229
	Egenkapital i alt	<u>1.290.634</u>	<u>1.085.229</u>
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	252.000	0
3	Gæld til realkreditinstitutter	5.118.090	5.365.431
4	Kreditinstitutter i øvrigt	2.905.149	2.969.740
	Deposita	149.850	128.900
	Gæld til kapitalinteresser	106.413	7.115
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.531.502</u>	<u>8.471.186</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	254.504	425.828
	Gæld til pengeinstitutter	165.965	258.612
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	35.370	21.365
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
	Selskabsskat	37.314	41.009
	Periodeafgrænsningsposter	11.911	33.971
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>515.064</u>	<u>780.785</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.046.566</u>	<u>9.251.971</u>
	Passiver i alt	<u>10.337.200</u>	<u>10.337.200</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	960.230	1.085.230
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	124.773	124.773
Årets opskrivning	0	80.631	0	80.631
	125.000	80.631	1.085.003	1.290.634

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	251.986	245.117
	251.986	245.117
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	10.337.200	10.322.200
Tilgang i årets løb	0	15.000
Kostpris 31. december 2020	10.337.200	10.337.200
Årets opskrivning	103.373	0
Opskrivninger 31. december 2020	103.373	0
Årets afskrivninger	-103.373	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-103.373	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	10.337.200	10.337.200
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.308.002	5.666.039
Heraf forfalder inden for 1 år	-189.912	-300.608
	5.118.090	5.365.431
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	4.413.602	4.603.514
4. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	2.969.741	3.094.960
Heraf forfalder inden for 1 år	-64.592	-125.220
	2.905.149	2.969.740
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.620.472	2.685.064

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.365 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 10.337 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.978 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Joni Holding, CVR-nr. 30518136, som administrationsselskab og hæftert.dkk 37 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæftert.dkk 37 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
